
随意契約に係る契約内容の公表（物品等又は役務）

（契約締結日：令和5年2月1日　～　令和5年2月28日）

倒立顕微鏡 Ti2-E(広視野ﾌｨﾙﾀ-) 株式会社ﾆ
ｺﾝ製 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月1日 株式会社ﾊﾞｲｵﾘﾝｸ
大阪市北区天神橋1-8-16

8,789,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

産婦人科検診台 ﾀｶﾗﾍﾞﾙﾓﾝﾄ株式会社製
DG-7300 3式

病院長 竹原 徹郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和5年2月1日 株式会社MMｺ-ﾎﾟﾚ-ｼｮﾝ
東京都文京区本郷3-4-6

7,095,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

AWS研究用医療ﾃﾞ-ﾀﾍﾞ-ｽ環境構築および接
続用WEBｱﾌﾟﾘｹ-ｼｮﾝの開発

研究科長 熊ﾉ郷 淳
医学系研究科
吹田市山田丘2-2

令和5年2月1日 株式会社ｷﾞｶﾞ･ｼｽﾃﾑ
大阪市淀川区西中島7-1-5

14,960,000円 - - 契約の性質又は目的が競争を許さないため､会計規程第41条
第1項第1号に基づき､随意契約を行ったもの｡

Scopus®の利用 一式 館長 尾上 孝雄
附属図書館
豊中市待兼山1-4

令和5年2月1日 ｴﾙｾﾞﾋﾞｱ･ﾋﾞ-･ｳﾞｲ
ｵﾗﾝﾀﾞ王国ｱﾑｽﾃﾙﾀﾞﾑ市ﾗ-ﾀﾞ-ｳﾞｪﾋ
29

8,940,998円 - - Scopus®の利用権はｴﾙｾﾞﾋﾞｱ･ﾋﾞ-･ｳﾞｲ社が管理し､提供を直接
行っており､競争を許さないことから会計規程第41条第1項第1
号に該当するため｡

広帯域光周波数ｺﾑｼｽﾃﾑ ｾﾌﾞﾝｼｯｸｽ株式会
社製 OFCG-PS-1550 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月2日 ｾﾌﾞﾝｼｯｸｽ株式会社
東京都港区六本木6-10-1 六本木ﾋ
ﾙｽﾞ森ﾀﾜ-17階

13,508,000円 - - 本契約物品はｾﾌﾞﾝｼｯｸｽ株式会社製の製品であり､他の代理
店を介することなくｾﾌﾞﾝｼｯｸｽ株式会社が直接販売を行ってお
り､競争を許さないことから会計規程第41条第1項第1号に該当
するため｡

Cell3iMager Estier 株式会社SCREENﾎ-ﾙﾃﾞｨ
ﾝｸﾞｽ製 CC9k-OUM(製造番号#0016+#PC-
E0003) 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月2日 株式会社SCREENﾎ-ﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
京都市上京区堀川通寺之内上る四
丁目天神北町1-1

9,989,999円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

国立大学法人大阪大学大学院生命機能研究
科 脳神経工学講座におけるAV500WB型
NMR装置ｼｽﾃﾑ移転作業及びAV500WB型
NMR装置用ｴｱｰｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ交換作業 一式

研究科長 八木 健
生命機能研究科
吹田市山田丘1-3

令和5年2月2日 ﾌﾞﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社
横浜市神奈川区守屋町3-9

7,656,660円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

CO2ｲﾝｷｭﾍﾞ-ﾀ-ｼｪ-ｶ- 瑞国ｷｭ-ﾅ-社製 1式 理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月6日 株式会社ﾗﾎﾞ･ｿﾘｭ-ｼｮﾝ
大阪市東住吉区北田辺3-14-1

9,350,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

Chromium Next GEM ｼﾝｸﾞﾙｾﾙ ﾏﾙﾁｵ-ﾑ
ATAC+GEX ﾊﾞﾝﾄﾞﾙ(16ｻﾝﾌﾟﾙ) 米国10x
Genomics社製 1000283 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月6日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

7,743,450円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

ONION 駆動型科学計測ﾃﾞ-ﾀ自動集約･遠隔
利用ｼｽﾃﾑ保守業務 一式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月7日 日本電気株式会社
大阪市中央区城見1-4-24

9,900,000円 - - 会計規程第41条第1項第1号に基づき､随意契約を行ったも
の｡

ProQuest Centralの利用 一式 館長 尾上 孝雄
附属図書館
豊中市待兼山1-4

令和5年2月9日 株式会社紀伊國屋書店 関西営業
本部
豊中市蛍池東町4-6-23

8,060,000円 - - ProQuest Centralの利用権はProQuest Information and
Learning Limited社が管理しており､他の代理店を介することな
く株式会社紀伊國屋書店が直接販売を行っており､競争を許
さないことから会計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

契約金額物品等又は役務の名称及び数量
契約権限者の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 落札率 随意契約によることとした会計規程等の根拠条文及び理由
再就職の
役員の数

備考



契約金額物品等又は役務の名称及び数量
契約権限者の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 落札率 随意契約によることとした会計規程等の根拠条文及び理由
再就職の
役員の数

備考

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｲｸﾛｽｺ-ﾌﾟ外 株式会社ﾊｲﾛｯｸｽ製 1
式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月10日 株式会社増田医科器械
京都市伏見区竹田藁屋町50

7,365,600円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

ｹﾐﾙﾐｲﾒ-ｼﾞﾝｸﾞｼｽﾃﾑ 仏国VILBER BIO
IMAGING社製 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月10日 株式会社ｼｽﾃﾑﾌﾞﾚｲﾝ
札幌市白石区栄通9-5-8

6,127,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

講義自動収録配信ｼｽﾃﾑﾗｲｾﾝｽ 一式 総長 西尾 章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月10日 SCSK株式会社
東京都江東区豊洲3-2-20

22,220,000円 - - 本件は､契約中の講義映像収録配信ｻ-ﾋﾞｽの更新であるが､
既存の専用収録機器は他社製ｻ-ﾋﾞｽへ流用することが不可能
であることから､政府調達に関する協定その他の国際約束に係
る物品等又は特定役務の調達手続に関する会計規程第14条
第1号に該当するため｡

CO2ｲﾝｷｭﾍﾞ-ﾀ-外 PHC株式会社製 理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月13日 ﾅｶﾗｲﾃｽｸ株式会社
京都市中央区二条通烏丸西入東玉
屋町498

7,798,587円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

人工呼吸器 米国ﾌｨﾘｯﾌﾟｽｱ-ﾙｴｽﾉ-ｽｱﾒﾘｶ社
製 ﾄﾘﾛｼﾞ-EVO O2 2式

病院長 竹原 徹郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和5年2月14日 株式会社MMｺ-ﾎﾟﾚ-ｼｮﾝ
東京都文京区本郷3-4-6

6,996,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

血液浄化装置 株式会社ﾒﾃｸ製 ACH-Σ Plus
i type C  1式

病院長 竹原 徹郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和5年2月14日 村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2-3-6

5,420,800円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

人工呼吸器 日本光電工業株式会社製 NKV-
330 2式

病院長 竹原 徹郎
医学部附属病院
吹田市山田丘2-15

令和5年2月14日 日本光電工業株式会社 関西支社
大阪市淀川区宮原3-5-36 新大阪ﾄ
ﾗｽﾄﾀﾜ-6階

6,028,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

ｵ-ﾄｸﾞﾗﾌ AGX-300KNV(標準高さ+幅広
1000mm)外 株式会社島津製作所製

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月15日 大研科学産業株式会社
加東市上滝野668

8,580,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｲｸﾛｽｺ-ﾌﾟ 株式会社ｷ-ｴﾝｽ製 VHX-
8000SP3806他 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月16日 大阪薬研株式会社
箕面市稲5-13-10

6,990,500円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

真空対応圧縮/引張試験機用高温加熱機構
株式会社ﾊｲﾌﾞﾘｯｼﾞ製 P22111 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月16日 大研科学産業株式会社
加東市上滝野668

7,997,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

振込通知書電子通知ｻ-ﾋﾞｽ(WebBureauASP)
の利用 一式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月17日 ﾄｯﾊﾟﾝ･ﾌｫ-ﾑｽﾞ株式会社
大阪市西区西本町2-3-10

369,600円/月
他

- - 本契約ｻ-ﾋﾞｽはﾄｯﾊﾟﾝ･ﾌｫ-ﾑｽﾞ株式会社が開発したｻ-ﾋﾞｽで､
利用にあたっては本学で利用している同社が開発した
WebBureauからのﾕ-ｻﾞﾃﾞ-ﾀ登録等が必要であり､同社のみが
本業務を請け負うことができるため､競争を許さないことから会
計規程第41条第1項第1号に該当するため｡

（単価契約）
年間予定金額
5,089,700円

ﾏﾙﾁﾌｧﾝｸｼｮﾝ･ﾚﾌﾗｸﾄﾒ-ﾀ- MR-6000 研究仕
様ｾｯﾄ 株式会社ﾄ-ﾒ-ｺ-ﾎﾟﾚ-ｼｮﾝ製 一式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月17日 村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2-3-6

5,357,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡



契約金額物品等又は役務の名称及び数量
契約権限者の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 落札率 随意契約によることとした会計規程等の根拠条文及び理由
再就職の
役員の数

備考

GENE PREP STAR DNA 自動分離装置 倉敷
紡績株式会社製 NA-480α 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月17日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

9,999,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

Chromium Next GEM ｼﾝｸﾞﾙｾﾙ ﾏﾙﾁｵ-ﾑ
ATAC+GEXﾊﾞﾝﾄﾞﾙ(16ｻﾝﾌﾟﾙ) 米国
10xGenomics社製 1000283 1式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月20日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

8,676,800円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

大阪大学豊中地区除草･樹木等剪定その他
作業 一式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月20日 有限会社前田造園土木
寝屋川市太間東町4-3

8,129,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

大阪大学古紙等売払契約 一式 理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月20日 大阪紙業株式会社
門真市四宮4-2-41

新聞
18.15円/Kg

雑誌
13.75円/Kg

他

- - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

（単価契約）
年間予定金額
7,183,786円

｢脂肪肝患者の臨床経過に対する多施設前向
き観察研究｣を実施する大阪大学大学院医学
系研究科消化器内科学講座および分担施設
における臨床検体測定業務

研究科長 熊ﾉ郷 淳
医学系研究科
吹田市山田丘2-2

令和5年2月20日 株式会社ｴｽｱ-ﾙｴﾙ
東京都新宿区西新宿2-1-1

1検体あたり
2,750円

- - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

（単価契約）
年間予定総額
7,500,000円

外国学研究講義棟6階講義室 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ授業
用機器 一式

理事 中谷 和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月22日 京栄社株式会社
大阪市都島区東野田町4-6-18

5,984,000円 - - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第3号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

ｻｲﾊﾞ-ﾒﾃﾞｨｱｾﾝﾀ- ﾀ-ﾎﾞ冷凍機 圧縮機･電動
機分解整備 一式

総長 西尾 章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月24日 日本電気株式会社
大阪市中央区城見1-4-24

16,500,000円 - - 会計規程第41条第1項第1号に基づき､随意契約を行ったも
の｡

大阪大学人事給与ｼｽﾃﾑ保守業務 一式 総長 西尾 章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月27日 株式会社Works Human Intelligence
東京都港区赤坂1-12-32

48,400,000円 - - 本契約は､平成18年3月に購入したｼｽﾃﾑの保守業務であり､
保守･障害対応を行うために必要なｱ-ｷﾃｸﾁｬ-情報は導入業
者である株式会社Works Human Intelligenceだけが有してい
ることから､政府調達に関する協定その他の国際約束に係る物
品等又は特定役務の調達手続に関する会計規程第14条第1
号に該当するため｡

情報科学研究科電子計算機ｼｽﾃﾑ運用管理
業務 一式

研究科長 村田 正幸
情報科学研究科
吹田市山田丘1-5

令和5年2月27日 株式会社ｲﾝﾃｯｸｿﾘｭ-ｼｮﾝﾊﾟﾜ-
大阪市北区豊崎5-4-9 商業第二ﾋﾞ
ﾙ7F

9,900,000円 - - 会計規程第41条第2項､契約規則第34条第1項第7号に基づく
公募型見積合わせに関する取扱基準

小動物用磁気共鳴ｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞｼｽﾃﾑ
Bio Spec117/11 US/R型
年間保守(ﾌﾞﾙｶｰ･ﾊﾞｲｵｽﾋﾟﾝ社) 一式

拠点長 竹田 潔
免疫学ﾌﾛﾝﾃｨｱ研究ｾﾝﾀｰ
吹田市山田丘3-1

令和5年2月27日 ﾌﾞﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社
横浜市神奈川区守屋町3-9

9,900,000円 - - 本契約は､当該製品を製造したﾌﾞﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社が他社
を通じることなく直接保守を行っており､競争を許さないことか
ら､会計規程第41条第1項第1号に基づき､随意契約を行った
もの｡

DNAﾒﾁﾙ化解析(Infinium Methylation EPIC
array)

研究科長 熊ﾉ郷 淳
医学系研究科
吹田市山田丘2-2

令和5年2月28日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干町17

1検体あたり
55,000円

- - 会計規程第41条第2項及び契約規則第34条第1項第7号に基
づき､公募型見積合わせによる随意契約を行ったもの｡

（単価契約）
年間予定総額
5,500,000円

※予定価格及び落札率の欄の「-」は同種の他の契約の予定価格を類推させる等のおそれがあるため公表しないもの。



競争契約に係る契約内容の公表（物品等又は役務）

（契約締結日：令和5年2月1日　～　令和5年2月28日）

共焦点ｽｷｬﾅﾕﾆｯﾄ 横河電機株式会社製
CSU-W1-T1 1式外

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月3日 株式会社ﾆｺﾝｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ
東京都品川区西大井1-6-3

一般競争契約 14,949,000円 - -

分娩監視ｼｽﾃﾑ 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月13日 村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2-3-6

一般競争契約
（総合評価）

75,790,000円 - -

ﾎﾔ胚の多細胞運動の観察のためのｽﾋﾟﾆﾝｸﾞ
ﾃﾞｨｽｸ方式共焦点ﾚｰｻﾞｰ顕微鏡ｼｽﾃﾑ 一式

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月14日 株式会社ﾆｺﾝｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ
東京都品川区西大井1-6-3

一般競争契約 24,766,500円 - -

AKTA pure 25 M2 ｼｽﾃﾑ(F9-C､PCｾｯﾄを含
む:Desktop､EWなし) Sample pump
S9,Sample inlet valve kit V9-IS付  英国
Global Life Sciences Solutions Operations社
製 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月14日 株式会社ﾗﾎﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ
大阪市東住吉区北田辺3-14-
1

一般競争契約 12,914,000円 - -

Andrew Alliance Systems 米国ｳｫｰﾀｰｽﾞﾃｸﾉﾛ
ｼﾞｰｽﾞ社製 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月14日 株式会社ﾗﾎﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ
大阪市東住吉区北田辺3-14-
1

一般競争契約 14,729,000円 - -

超音波診断装置 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月15日 村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2-3-6

一般競争契約 25,850,000円 - -

白色干渉計搭載ﾚｰｻﾞ顕微鏡(現地立ち上げ
調整費含む) 株式会社ｷｰｴﾝｽ製 1式

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月17日 株式会社ｷｰｴﾝｽ
大阪市東淀川区東中島1-3-
14

一般競争契約 14,815,900円 - -

大阪大学微生物病研究所附属感染動物実
験施設等における実験動物飼育管理業務
一式

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月17日 株式会社ｴｰﾃｯｸ
西宮市櫨塚町2-15　ｻﾝｺｰﾎﾟ
ﾕｳIII 201

一般競争契約 147,840,000円 - -

大阪大学医学部附属病院遺伝学的検査業
務委託 非侵襲性出生前遺伝学的検査
(NIPT)

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月17日 ﾗﾌﾞｺｰﾌﾟ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ合同会社
東京都中央区築地2-11-9

一般競争契約 54,450円/件 - - （単価契約）
年間予定金額
14,157,000円

備考

予定価格契約金額 落札率
一般競争契約・

指名競争契約の別
（総合評価の実施）

契約権限者の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

物品等又は役務の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所



備考

予定価格契約金額 落札率
一般競争契約・

指名競争契約の別
（総合評価の実施）

契約権限者の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

物品等又は役務の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ蛍光顕微鏡 株式会社ｷｰｴﾝｽ製 1
式外

理事　中谷　和彦
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月21日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干
町17

一般競争契約 14,993,000円 - -

illumina Infinium MethylationEPIC BeadChip
受託解析

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月21日 和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干
町17

一般競争契約 1検体あたり
55,000円

- - （単価契約）
年間予定総額
33,000,000円

大阪大学医学部附属病院薬剤部補助業務 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月22日 小西医療器株式会社
大阪市中央区内淡路町2-1-5

一般競争契約 32,736,000円 - -

原子層堆積装置 一式 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月28日 株式会社ﾊｲﾃｯｸ･ｼｽﾃﾑｽﾞ
横浜市港北区新横浜3-19-5

一般競争契約 25,520,000円 - -

大阪大学放射性同位元素等取扱施設の作
業環境測定(空気中の放射性物質の濃度)請
負業務

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月28日 住重ｱﾃｯｸｽ株式会社
西条市今在家1501

一般競争契約 ｻﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞ基本料金
165,000円／月

他

- - （単価契約）
年間予定金額
17,594,247円

大阪大学吹田地区構内建物設備保守管理
等業務

総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月28日 株式会社大阪ｶﾞｽﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ
大阪市東成区中道1-4-2

一般競争契約 227,700,000円 - -

大阪大学医学部附属病院医事業務 総長　西尾　章治郎
大阪大学
吹田市山田丘1-1

令和5年2月28日 株式会社ﾆﾁｲ学館
東京都千代田区神田駿河台
4-6

一般競争契約 414,704,400円 - -

※予定価格及び落札率の欄の「-」は同種の他の契約の予定価格を類推させる等のおそれがあるため公表しないもの。


